



Yılın ilk kitap fuarı Adana'da açıldı

Tüyap Adana Fuarçılık A.Ş. tarafından Türkiye Yayıncılar Birliği iş birliği, Adana Valiliği, Adana Büyükşehir Belediyesi ve Çukurova Fuarçılık A.Ş. destekleriyle düzenlenen Çukurova 16. Kitap Fuarı, Tüyap Adana Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi'nde kapılarını açtı. İlk günden yoğun katılımın olduğu fuar, 21 Ocak'a kadar devam edecek.

2024 yılının ilk kitap fuarı Tüyap Adana Fuarçılık A.Ş. tarafından, Türkiye Yayıncılar Birliği iş birliği, ÇUFAŞ-Çukurova Fuarçılık A.Ş., Adana Valiliği ve Adana Büyükşehir Belediyesi'nin desteğiyle Adana'da törenle açıldı. Çukurova Kitap Fuarı, bu sene 300'e yakın yayınevi, marka ve sivil toplum kuruluşunun katılımıyla düzenleniyor.

Çukurova Kitap Fuarı, ziyaretçilerini 13-21 Ocak 2024 tarihleri arasında TÜYAP Adana Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi'nde ağırlayacak. Bölgenin kültürel yaşamına önemli katkılar sağlayan Çukurova Kitap Fuarı; panel, söyleşi, atölye çalışmaları ve çocuk etkinliklerinden oluşan 98 kültür etkinliğine ev sahipliği yapacak. Fuarda, dokuz gün boyunca düzenlenecek etkinlik ve imza günlerinde yüzlerce yazar okurlarıyla buluşacak.

Unutulmaz bir kültür şöleni sunuyor

Tüyap Fuarlar Yapım A.Ş. Genel Müdürü İlhan Ersözlü, "Fuar, on altı yıldır binlerce kitapseveri bölgenin tarihini, doğasını ve edebiyatını keşfetmeye davet ediyor. Yayınevleri ve yazarların katılımıyla gerçekleştirdiğimiz fuar, çeşitli kültürel etkinlikler ile kitap tutkunları için unutulmaz bir kültür şöleni sunuyor. Kitapseverler, bölgenin renkli geçmişi, eşsiz doğası ve özgün edebiyat geleneği hakkında bilgi edinirken, aynı zamanda yeni kitaplar keşfetme fırsatı bulacaklar" dedi.

Çukurova 16. Kitap Fuarı, 13-21 Ocak 2024 tarihlerinde 10.00 – 20.00 saatlerinde, son gün olan 21 Ocak 2024 tarihinde ise 10.00 – 19.00 saatleri arasında ziyaret edilebilecek. Fuarda kitaplar, süreli yayınlar, gazete ve dergi yayıncılığında faaliyet gösteren katılımcılar, medya kuruluşları ve yayın faaliyetinde bulunan önemli sivil toplum kuruluşları ürünlerini sergileyerek, ziyaretçilerle bir araya gelecekler.

Tüyap Hakkında:

Tüyap, Türkiye'nin ilk fuarçılık şirketi olarak 1979'da Bülent Ünal tarafından kuruldu. Bugüne kadar Türkiye'de fuarçılığın gelişimine öncülük ederek, 44 yılda yurt içinde ve yurt dışında çok sayıda fuar gerçekleştirdi. Bu fuarlarda, birçok ülkeden 350 binin üzerinde firmaya hizmet verdi ve 70 milyondan fazla ziyaretçiyi ağırladı. Yurt içinde sahip olduğu ve işlettiği 5 fuar merkezi ve 6 ülkede sahip olduğu uluslararası ofisi ile düzenli ihtisas fuarları gerçekleştiren Tüyap, profesyonellerden oluşan kadrosu ile 100'ü aşkın meslek örgütü ile de uzun vadeli iş birlikleri yapıyor. Çin, Rusya ve Afrika'da ilk Türk ihraç ürünleri fuarlarını gerçekleştiren Tüyap, halen yılda ortalama 10 yurt

dışı fuara Türk milli katılımı organize ediyor. Türkiye’de kendi fuar merkezine sahip tek özel sektör fuarcılık kuruluşu olan Tüyap, dijital olanaklarını da seferber ederek hibrit fuarlar düzenlemeyi sürdürüyor.

Bilgi için: Gökçe Ece Oksay / ÜNİTE Edelman (533) 611 54 82

gokce.ece@unite.com.tr; www.unite.com.tr